
ien¿vewu.dact (9rac¿o-nai cle an,d4 
	00489/16 

Lanús, 	1 9 AG0 2016  

VISTO, el expediente N°1485/16 de fecha 07 de junio de 2016; la 
Resolución Rectoral N°377/16 de fecha 23 de junio de 2016, y, 

CONSIDERANDO: 

Que, por la Resolución del Visto se aprobó el Pliego de Bases y 
Condiciones Particulares, y se autorizó el llamado para el procedimiento de 
selección para la Contratación Directa N°72/16 cuyo objeto es la "Compra de 
Equipamiento Informático -2° Etapa"; 

Que, el presente procedimiento de selección, se encuadra en lo 
establecido en los artículos 19 y 34 inciso a) apartado 2 del Anexo del Decreto 
N°893/12 (conforme la modificación introducida por el artículo 3° del Decreto 
N°690/16), reglamentario del-Decreto Delegado N°1023/01; 

Que, las empresas Rodríguez Gabriel Emilio, Serra Gerardo Omar, 
Servicios Digitales de Excelencia SRL, Ideas Tecnológicas SRL, Korta Marcelo 
César, Lo Gullo Roxana, Rio Informática SA, Avol SRL, Servicios Globales de 
Informática,SA, Icap SA, Cilincop SA y,López Emanuel Alejandro han presentado 
sus respectivas ofertas; 

Que, del análisis de la documentación presentada, conforme el acta 
de apertura, _cuadro comparativo, informe técnico y dictamen de la comisión 
evaluadora se recomienda adjudicar la Contratación Directa N° 72/16 en el renglón 
1 a la firma Servicios Digitales De Excelencia SRL (CUIT N° 30-70987884-7) por 
un total de Pesos Siete Mil Ochocientos Ochenta y Nueve con 70/100 ($7.889,70), 
en el renglón 2 a la firrha López Emanuel Alejandro (CUIT N°20-29987325-1) por 
un total de Pesos Veintiún Mil Novecientos Sesenta y Uno con 70/100 
($21.961,70), en los renglones 3,4, 8, 9, 10, 12, 19, 22, 23, 30, 31, 32, 33, 44., 47, 
52 y 58 a la firma Rio Informática SA (CUIT N° 30-70781324-1) por un total de 
Pesos Ciento Treinta y'-Seis 'Mil Ochocientos Treinta ($136.830,00), en los 
renglones 6 y 43 a la firma Avol SRL (CUIT N° 30-71456693-4) por un total de 
Pesos Dos Mil Seiscientos Once con 77/100 ($2.611,77), en los renglones 5, 15, 
34, 35, 36, 37 y 45 a la firma Ideas Tecnológicas SRL (CUIT N° 30-71028438-1) 
por un total de Pesos Noventa y Cinco Mil Novecientos Treinta y Cuatro 
($95.934,00), en los renglones 7, 11, 13, 16, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 38, 42, 46, 
48, 49, 50, 51, 53, 56, 57, 60, 61, 62 y 63 a la firma Lo Gullo Roxana (CUIT N° 
23-.20497820-4) por un total de Pesos Doscientos Dos Mil Doscientos Cincuenta y 
Ocho ($202.258,00),y en los renglones 39, 40, 41, 54, 55 y 59 a la firma Sena 
Gerardo Ornar (CUIT N°20-22211407-2) por un total de Pesos Setenta y Siete Mil 
Novecientos Setenta y Tres con 76/100 ($77.973,76); 

Que, asimismo, correspondería desestimar los renglones 30, 31, 32, 
33, 39,40, 41, 42•, 59 y 60 'de la oferta presentada por la firma -Ideas Tecnológicas 

1/7 



00489 /161 
ien¿ve9cJidad (grac¿o-nal 	ant¿á 

SRL, los renglones 1, 4, 5, 15, 31, 33 y 55 de la oferta presentada por la firma Lo 
Gullo Roxana, los renglones 43 y 63 de la oferta presentada por la firma Rio 
Informática SA, los renglones 15 y 50 de la oferta presentada por la firma Avol 
SRL;  el -renglón 63-de4a,oferta -presentada-por la,firma ICAP SA y el renglón 63 
de la oferta presentada por la firma López Emanuel Alejandro, en todos los casos 
por ofrecer productos cuyas características no se ajustan a las establecidas en las 
bases del llamado; 

Que, por último, correspondería declarar desiertos los renglones 14, 
27, 28 y 29 por no haberse recibido ofertas para los artículos allí requeridos; 

Que, se ha corrido el traslado a los oferentes y se les ha otorgado la 
vista dispuesta por el artículo 93 del Anexo del Decreto N°893/12, sin que se haya 
presentado, vencidos los plazos, impugnación alguna; 

Que, durante el período dispuesto por el artícuio 93 del Anexo del 
Decreto N°893/12 de vista, y de igual forma que lo hiciera antes de la emisión del 
dictamen respecto al renglón 42, el oferente Ideas Tecnológicas SRL ha 
denunciado un error material en los valores consignados en su formulario de oferta 
para-el 45; 

Que, por aplicación de lo previsto en el artículo 8 del Pliego de 
Bases y Condiciones Particulares y artículo 87 del Anexo del Decreto N° 893/12, 
correspondería desestimar los renglones -42 y 45 de la oferta presentada por la 
firma Ideas Tecnológicas SRL y disponer la pérdida de la _garantía de oferta por un 
total de Pesos Sesenta y Nueve con 25/100 ($69,25) equivalentes al cinco por 
ciento (5%) del importe de los renglones referidos, estableciéndose un plazo de 
diez (10) días para su efectivo pago; 

Que, considerando que la desestimación del renglón 45 altera el 
orden de mérito establecido por la Comisión Evaluadora en su dictamen, 
correspondería adjudicar dicho renglón a quien sigue en orden de mérito; 

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria; 
Que, la Dirección de Asuntos Jurídicos ha tomado debida 

intervención, sin encontrar objeciones formales al procedimiento de selección y 
contratación articulado, según consta en su Dictamen N°770/16/DAJ; 

-Que,,.es,atributo de-1a Rectora -normar, sobre el ,particular, conforme 
lo establecido en el Artículo 41, incisos e) y k) del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Lanús; 

Por ello, 

LA RECTORA 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aprobar el procedimiento de selección regulado por los artículos 19 
y 34 inciso a) apartado 2 del Anexo del Decreto N°893/12(conforme la 

41 modificación introducida por el artículo 3° del Decreto N°690/16), reglamentario 

9/7 



00039 /16 
96ave~.ciad (Wac¿clnal ale cbntíJ, 

del Decreto Delegado N°1023/01, para la Contratación Directa N° 72/16 cuyo 
objeto es la "Compra de Equipamiento Informático -2° Etapa". 

ARTICUL0 ,2°: Aludicapel 'renglón,  .1 ,la, finna Servicios Digitales de Excelencia• . 
SRL (CUIT N° 30-70987884-7) por un total de Pesos Siete Mil Ochocientos 
Ochenta y Nueve con 70/100 ($7.889,70). 

ARTICULÓ 3°: Adjudicar el renglón 2 a la firma López Emanuel Alejandro -
(CUIT N°20-29987325-1) por un total de Pesos Veintiún Mil Novecientos Sesenta 
y Uno con 70/100 ($21.961,70). 

ARTICULO 4°: Adjudicar los renglones 3, 4, 8, 9, 10, 12, 19, 22, 23, 30, 31, 32, 
33, 44, 45, 47, 52 y 58 a la firma Rio Informática SA (CUIT N° 30-70781324-1) 
por un total de Pesos Ciento Treinta y Ocho Mil Ochocientos Veinte 
($138.820,00). 

ARTICULO -5°:,Adjudicar los renglones 5,15, 34, 35, 36 y 37 a la firma Ideas 
Tecnológicas SRL (CUIT N° 30-71028438-1) por un total de Pesos Noventa y 
Cinco Mil Catorce ($95.014,00). 

ARTICULO 6°: Adjudicar los renglones 6 y 43 a la firma Ayo! SRL (CUIT N° 30-
71456693-4) por un total de Pesos Dos Mil Seiscientos Once con 77/100 
($2.611,77). 

ARTICULO 7°: Adjudicar los renglones 7, 11, 13, 16, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 
38, 42, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 56, 57, 60, 61, 62 y 63 a la firma Lo Gullo Roxana 
(CUIT N° 23-20497820-4) por un total de Pesos Doscientos Dos Mil Doscientos 
Cincuenta y Ocho ($202.258,00). 

ARTICULO 8°: Adjudicar los renglones 39, 40, 41, 54, 55 y 59 a la firma Sena 
Gerardo Oniar.(CUIT N°20-22211407-2) por un total de Pesos Setenta y Siete.Mil  
Novecientos Setenta y Tres con 76/100 ($77.973,76). 

ARTICULO 9°: Desestimar los renglones 30, 31, 32, 33, 39, 40, 41, 42, 59 y 60 de 
la oferta presentada por la firma Ideas Tecnológicas SRL, los renglones 1, 4, 5, 15, 
31, 33 y 55 de la oferta presentada por la firma Lo Gullo Roxana, los renglones 43 
y 63 de la oferta presentada por la firma Rio Informática SA, los renglones 15 y 50 
de la oferta presentada por la firma Ayo! SRL, el renglón 63 de la oferta 
presentada por la firma Icap SA y el renglón 63 de la oferta presentada por la 
firma López Emanuel Alejandro, en todos los casos por ofrecer productos cuyas 
características no se ajustan a las establecidas en las bases del llamado. 

3/7 



Cdor. G 	'MO GROSS apF 
Se 	no de Admiri ción 

U 	ersidad Necio 	de Lanús 

ANA ARIA JA MILLO 
Re UY' 

Universidad N(-lona! 

ienb.1,1~.dad 9YcocddeantiJ‘ 
	00489 /16 

ARTICULO 10°: Declarar desiertos los renglones 14, 27, 28 y 29 por no haberse 
recibido ofertas para los artículos allí requeridos. 

ARTIC 	'Autorizar -la -Dirección -de Compras -a -suscribir  •las- — 
correspondientes órdenes de compra. 

ARTICULO 12°: Autorizar a la Secretaría de Administración a efectuar los pagos 
que demande la ejecución de los -Artículos precedentes, con imputación en las 
Partidas Presupuestarias detalladas en el Anexo de tres (3) fojas que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO 13°: La presente Resolución es refrendada por el Secretario General o 
el Secretario de Asuntos Jurídicos e Institucionales, y el Secretario de 
Administración. 

ARTICULO 14°: Regístrese, comuníquese y notifíquese en los términos del 
Artículo 40 -  •del 'R'eglamento , -de -la - Ley ,•-Nacional' --de -Procedimientos 
Administrativos, aprobado por el Decreto N° 1759/72 (t.o. 1991). Cumplido, 
archívese. 

/11,  Dr. 	GA11 • GUEVARA 1  

Secretario de Asuntos undicos e Instácionates 
Universidad Nacional de Lanús 

4/7 



vealaci97-act'unai 	andJ, 

ANEXO 

DEPENDENCIA 
. 	 1 

DESCRIPCIÓN 

.. 

PCO• 
TOTAL 
REAL 

1I 	 -_, 
PARTIDA PRESUPUESTARIA 

:, 
lns ti tu tO de Cultura Scaner de transacción avanzado $ 7.889,70 A.0011.001.016.000.11.05.0‘6.01.00.03.4.3.0.0000.1.2213.4 

Instituto de Cultura Impresora medio rendimiento $ 6.588,85 A.0001.001.016.000.11.05.06.01.00.03.4.3.0.0000.1.2213.4 
Toner p/impresora medio rendimiento $ 4.392,00 A.0001.001.016.000.11.05.06.01.00.03.2.0.0.0000.1.20.4 

Dir. Informática- Soporte Técnico Divisor Splitter 1 entrada VGA 2 o mas salidas VGA con fuente de alimentación $ 1.560,00 A.0001.003.080.000.11.02.18.05.00.06.4.3.0.0000.1.223.4 
, 

A.0001 .003 .080.000.11 .02.68.05 .00.06 43.0.0000.1. 22:3 .4 •. 	 , Dir. Informática- Soporte Técnico Amplificador Splitter divisor 1 entrada HDMI 4 salidas HDMI Con fuente - 
soporte para 1080p 	 . 	 , 

$ 4.776,00 

Dir. Informática- Soporte Técnico Gabinete para PC mid tower con USB frontal 3.0 $ 18.124,00 A.0001003.080.000.11.02.013.05.00.06.4.3.0.0000.1.2213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Grabadora externa de CD / DVD USB 3.0 $ 2.092,50 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.4.3.0.0000.1.223.4 

A.0001.003.080.000.11.02.0:8, .05.00.06.4.3.0.0000.1.2213.4 Dir. Informática- Soporte Técnico Grabadora externa Bluray USB 3.0 	 • $ 11.600,00 
Dir. Informática- Soporte Técnico Proyector $ 32.000,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.4.3.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Disco rígido 500Gb 64mb cache - Sata 3 $ 13.860,00 A.0001.003.080.000.11.02.(18.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.4 
Dir. Informática- Soporte Téenico Disco rígido 1TB 64mb cache - Sata 3 $ 10.520,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Disco rígido 2,5" p/notebook 1 Tb - Sata 3 	_ $ 10.790,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Disco notebook 2,5" SATA3 500GB $ 4.735,00 A.001.003.080.000.11.02.0,8.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Fuente 500W, 6 conectores sata nativos, potencia max en +12v 430w $ 39.990,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:8.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Memoria Ram DDR2 2 Gb con disipador 800 mhz $ 69.750,00 A.0001.003.080.000.11.02.078.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Memoria Ram DDR3 4 Gb con disipador 1600 mhz o superior , $ 21.750,00 A.000,1.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Memoria Ram 115DR4 4Gb con disipador 2400 mhz o superior 	, $ 9.700,00 A.0001.003.080.000.11.02.0.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cable HDMI - HDMI 2 metros doble filtro fichas bañadas en oro V1.4 $ 1.750,00 A.0001.003.080.000.11.0243.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 
'Din Informática- Soporte Técnico Cable HDMI - HDMI 20 metros doble filtro fichas bañadas en oro V1.4 $ 2.440,00 A.0091.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cable HDMI - HDMI 10 metros doble filtro fichas bañadas en oro V1.4 $ 938,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 

A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 . Dir. Informática- Soporte Técnico Cable VGA-VGA (macho) para monitor doble filtro 15 metros o superior $ 1.290,00 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cable VGA-VGA (macho) para monitor doble filtro 3 metros o superior $ 2.320,00 A.0001.003.080.000.11.02.0105.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 	1 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cable USB - Micro USB 60cm o mas $ 440,00 A.0001.003.080.000.11.02».05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cable USB AB para impresora 2 metros o superior $ 470,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4. 
Dir. Informática- Soporte Técnico Disco usb externo 1Tb 2,5" USB 3.0 $ 7.395,00 A.0001.003.080.000.11.02.0_8.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir 	nformática- Soporte Técnico Carde disk SATA a USB con fuente de alimentación USB 3.0 (NO USB 2.0) $ 2.250,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

5/7 



ve965i ciad (Wact'unal 

Dir. Informática- Soporte Técnico Lámpara de repuesto Epson Original - nueva modelo E1p1p54 $ 7.318,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Lámpara de repuesto Epson Original - nueva.  modelo Elp1p13 . $ 10.977,00 A.00d1.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Lámpara de repuesto Epson Original - nueva modelo EIPIp67 	r $ 18.295,00 A.0001.003.080.000.11.02.0.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Lámpara de repuesto Viewsonic Original - nueva modelo RLC-035 $ 15.450,00 A.0001.003.080.000.11.0208.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cooler Fan Ventilador 80mm 1800rpm C/tornillos Conexión 4 Pines $ 1.245,00 A.0001.003.080.000.11.02.0:8.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cooler Fan Ventilador 120mm 1800rpm C/tcirrtillos Conexión 4 Pines $ 2.700,00 A.001.003.080.000.11.02.0.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cooler Fan Ventilador 80mm 1800rpm Citorhillos Coneición Molex $ 1.170,00 A.0001.003.080.000.11.0208.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cooler Fan Ventilador 120mm 1800rpm C/tOrnillos Conéxión Molex $ 2.025,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 

A.0001.003.080.000.11.02.03.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 Dir. Informática- Soporte Técnico Cooler Vga/ChipSet con Cuerpo Disipador - $ 4.100,00 
Dir. Informática- Soporte Técnico Mother h170 s1151 salida VGA, I-IDMI, DVI , $ 6.825,12 A.0001.003.080.000.11.02.0.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Microprocesador i3 s1151 3,7 ghz $ 13.145,20 A.0001.003.080.000.11.0248.05.00.06.2.0.0.0000.1.2L3.4 

Dir. Inibrmática- Soporte Técnico Mother mini ITX Z170 c/ 2 antenas wifi integrado s1151 t/DDR4 , usb type C, 
bluetooth y M2  

$ 21523,20 A.00k.003.080.000.11.021.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 

Informática- Soporte Técnico Teclado inalámbrico con pad incluido, receptor bluetooth, medidas máximasDir. 40x20x2,5 cm; medidas mínimas 30 x 15 x 1 cm 	. $ 4.020,00 A.0001.003.080.000.11.021.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 

Dir. Informática- Soporte Técnico Tarjeta de memoria MicroSD con adaptador a SD 8Gb Clase 10 . $ 519,27 A.0001.003.080.000.11.02b8.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Tarjeta de memoria MicroSD 16 Gb clase 10 $ 595,00 A.0001.003.080.000.11.02.11.05.00.06.2.0.0.0000.1.21,3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Tarjeta de memoria MicroSD 32 Gb clase 10 $ 1.990,00 A.0001.003.080.000.11.022.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Mouse USB - Genius, Logitech, Microsoft $ 2.070,00 A.0001.003.080.000.11.02.68.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Teclado USB - Español- Genius, Logitech, Microsoft $ 4.200,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Mouse USB 8000 Dpi 6 botones $ 4.175,00 A.0001.003.080.000.11.02.68.05.00.06.2.0.0.0000.1.21:3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Cable Alimentación Mickey - Trebol 220v. 1,40m $ 825,00 A.0001.003.080.000.11.02£1.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Infbrmática- Soporte Técnico Pendrive 32Gb Sata3 con carcaza metálica $ 2.200,00 A.0001.003.080.000.11.022.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dir. Informática- Soporte Técnico Patchcord 4,8m o mas certificado, inyectado, categoría 6; AMP o FURUKAWA $ 2.850,00 - A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4  
Dir. Informática- Soporte Técnico Adaptador wifi USB con 2 antenas 300 mbps con WPS $ 3.600,00 A.0001.003.010.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 	' 

Dir. Informática- Soporte Técnico Compuesto Térmico Arctic-Cooling en jeringa MX4 x 20 gr - 8 años de 
durabilidad $ 3.750,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

Dir. Informática- Soporte Técnico Placa Wifi Pci-express 1X 3 antenas $ 9.540,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
A.0001.003.080.000.11.02.d8.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 Dir. Informática- Soporte Técnico Fuente full modular 850W Certificación 80 Plus Gold $ 15.420,24 

Dir. Informática- Soporte Técnico Cable Video Digital Display Port Macho A Display Port Macho 2 metros $ 2.650,00 A.0001.003.080.000.11.02.68.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

Dir. Informática- Soporte Técnico Cable Video Digital Display Port Macho A HDMI 2 metros $ 2.950,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Dr. Informática- Soporte Técnico Carry Disk Docking Station para discos de 3,5 Y 2,5 Sata - Usb 3.0 $ 3.744,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

6/7 



gen¿ve~Wad (9tact.linal 	ant¿á,  

Dir. Informática- Soporte Técnico 

Disco Ssd 250gb Profesional con garantía de funcionamiento de 10 arios 
asegurada por el fabricante - Lectura secuencial hasta 550 MB/s- Escritura 
secuencial hasta 520 MB/s, memoria NAND Flash 3D V-NANÉS MLC, 
controlador 3-c4e MEX - Encriptación AES 256-bit. 	, 

$ 11.520,00 
1-. 

A.0001.003.080.009.11.02.0̂8.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

Dir. Informática- Soporte Técnico 

. 

Disco Ssd 512gb:Profesional con garantía dauncionamiénto de 10 arios 
asegurada por el fabricante - Lectura secueneial hasta 550 MB/1 - Escritura 
secuencial hasta ̂520 MB/s, memoria NAND 'Flash 3D V-NAND MLC, , 
controlador 3-coIre MEX - Encriptación AES 156-bit.  

$ 27.600,00 

, 

A.00di.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.213.4 

Dir. Informática- Soporte Técnico Case carry disk lata 2,5"conexióri a 1 USB 3.11 $ 2.145,00 A.0001.003.080.000.11.02.0.05.00.06.2.0.0.0000.1.2113.4 

Dir. de Coop. Internacional 
CPU Administrativa $ 10.900,00 R.000.004.050.000.12.04.0,1.01,00.08.4.3.0.0000.1.22,3.4 
Licencia - Sistema Operativo $ 3.300,00 R.0001.004.050.000.12.04.01.01.00.08.4.8.0.0000.1.22.4 
Monitor Led 19" $ 3.300,00 R.0001.004.050.000.12.04.01.01.00.08.4.3.0.0000.1.224.4 

DDPyT 
CPU Administrativa ' $ 10.900,00 A.0001.008.030.000.11.03.04.02.00.01.4.3.0.0000.1.2213.4 
Licencia - Sistema Operativo 	 , $ 3.300,00 A.0001.008.030.000.11.03.04.02.00.01.4.8.0.0000.1.22í3.4 

A.0001008.030.000.11.03.04.02.00.01.4.3.0.0000.1.22:23.4 
A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.4.3.0.0000.1.22;3.4 

Monitor Led 19" 	 i 	' $ 3.300,00 
Sec. de Administración/ Área de 
Patrimonio 

Impresora medio rendimiento 	 1 $ 6.588,85 
Toner p/impresora medio rendimiento $ 4.392,00 A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.0.0.0000.1.2i .3.4 

$ 546.528,93 2 
	

TOTAL: ,. 

7/7 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

